
14
HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 543 214 900  •  Fax +420 543 213 690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Vestavěné uzávěry

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. 
Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a 
nejsou zárukou vlastností. Vhodnost použití produktu 

pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám 
vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

•	Otevírá	tiskem	na	
závěrný	čep

•	může	vyrovnávat	
tolerance

•	 1-bodové	nebo	
2-bodové	zamykání	

Materiál	a	povrchová	úprava
ocel, pozink a umělá hmota, bílý, 
hliník

Orientační	pevnostní	hodnoty

Rozsah	provozní	teploty:	
 -18°C až 120°C

Hořlavost: UL94-VO

* Rozteč k dosedací ploše 
uzávěru. Nastavitelná ± 6,4 mm 
lze přizpůsobit dle montážních 
podmínek.

Objednací	číslo
viz. tabulka

Skrytý	uzavírací	systém	(E2)

WERKELIJKE
     GROOTTE

Systém	blízko	hrany,	kompletní	objednací	
číslo	(k	dostání	se	závěrným	čepem)
"Pevný" "Plovoucí"

E2-50-101-10 E2-50-101-20

14.3

5.2

25.5

12.7
20.6

41.3

3/8-24 
draad

38 nominale 
locatie van de pen 
ten opzichte van de 
binnenkant van de deur. 
Verstelbaar 6,4 in beide 
richtingen voor variaties 
van montage, pakking, etc. 

16

25.5

8

23.8
47.6

52.4

19

4.4 
Bedieningsslag

  Ø 7.1

19

28.6

33.4

20.9

8

62

1.5

Bedienkop

Paneelkant voor 
handmatige bediening 

Paneelkant voor 
bediening door pen  Ø 9.5

gat

Ø 5.2

Pen

Sluiting

38*

1.6

20.6

15.6
5.2

Ontvanger
Sluiting

Beugel
66.7

Verstelbare 
schroef

Ø

Ø 7.1

24

12.7

2U-vormige 
veerring

Pen

Sluitring

Ring   

Stanglengte
160 - 1372

4,4 bedieningsslag 
(varieert afhankelijk van stanglengte)

Paneelkant 
voor handmatige 
bediening

Paneelkant 
bediening 
door pen

"Plovoucí	čep	pro	pevně	namontované	desky" "Pevný"	čep	pro	odnímatelné	desky"

K	dostání	ve	2	verzích	–	blízko	hrany	nebo	ovládáno	táhlem
Blízko	hrany Uzávěr	s	

táhlem

1.	Volba	závěrného	čepu

2.		Volba	umístění	uzávěru:	blízko	hrany	nebo	s	táhlem
(1-	nebo	2-bodové	zamykání)

blízko hrany

závěrný 
čep

provozní 
hodnoty

mezní 
zatížení

"pevný" 1300 N 2200 N

"plovoucí" 750 N 1400 N

Skutečná 
velikost

hrana 
(ovládáno prstem)

hrana 
(ovládáno nářadím)

spoušť

7

uzávěr

pouzdro

úhlový držák

3/8-24 
závit

ozubená podložka

U-kotouč

závěrný 
čep

Otvory 
Ø 9,5

38 mm rozteč k dosedací 

ploše uzávěru. Nastavitelná  

± 6,4 mm k přizpůsobení 

dle montážních podmínek.



15
HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 54321 4900  •  Fax +420 54321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Vestavěné uzávěry

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. 
Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a 
nejsou zárukou vlastností. Vhodnost použití produktu 

pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám 
vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

Skrytý	uzavírací	systém	(E2)

Objednací	číslo,	táhlo	1-bodové 

"Pevný" E2-55-101-10

"plovoucí" E2-55-102-10

táhlo 500 mm E2-46-0500-16

táhlo 1250 mm E2-46-1250-16

uzávěr E2-92-101

montážní úhelník E2-91-101

Objednací	číslo,	táhlo	2-bodové
"Pevný" E2-55-101-10

"plovoucí" E2-55-102-10

táhlo 500 mm E2-42-0500-16

táhlo 1250 mm E5-42-1250-16

uzávěr E2-92-102

montážní úhelník E2-93-102

25.5

8

23.8

52.4

19

4.4 bedieningsslag 
(varieert afhankelijk van stanglengte)

Ø 7.1
   

19

28.6

33.4

8

62

1.5

Ø 9.5 gat

38* 

Stanglengte
160 - 1372

16

Verlengde 
bedieningsstang 

47.6

16
Deur

Ø 5.2 
gaten

Sluiting

Beugel

Pen

Paneelkant 
voor handmatige 
bediening

Paneelkant 
bediening 
door pen

38*

1.6

20.6

15.6
5.2

Ontvanger
Sluiting

Beugel
66.7

Verstelbare 
schroef

Ø

Ø 7.1

24

12.7

2U-vormige 
veerring

Pen

Sluitring

Ring   

Stanglengte
160 - 1372

4,4 bedieningsslag 
(varieert afhankelijk van stanglengte)

Paneelkant 
voor handmatige 
bediening

Paneelkant 
bediening 
door pen

Uzávěr	s	táhlem	1-bodový	 Uzávěr	s	táhlem	2-bodový

Pro zákazníkem specifikovanou délku táhla použijte objednací číslo E2-42-XXX-16.

XXX = délka v mm

Min. = 160 mm

Max. = 1372 mm

Min. objednací množství = 50 táhel

Kompletní 1-bodový systém se skládá ze 4 komponentů: 
závěrný čep, táhlo, uzávěr s montážními konzolami, 
spoušť. 

Kompletní 6-bodový systém se skládá z 6 komponetů: 2 
závěrné čepy, 1 táhlo, 2 uzávěry s montážními konzolami, 
1 spoušť.                         

hrana 
(ovládáno prstem)

hrana 
(ovládáno prstem)

hrana 
(ovládáno nářadím) hrana 

(ovládáno nářadím)

Ø 9,5 
otvor

montážní 
konzola

délka táhla
160 - 1372

délka táhla
160 - 1372

uzávěr

montážní 
konzola

nastavení 
šroubu

dveře/ deska

uzávěr příjímač 
závěrného 

čepu 

závěrný 
čep

t á h l o

zdvih cca. 4,4 
(je závislý na přesné délce táhla)

zdvih cca. 4,4 
(je závislý na přesné délce táhla)

Ø 5,2 
otvor



16
HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 543 214 900  •  Fax +420 543 213 690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Vestavěné uzávěry

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. 
Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a 
nejsou zárukou vlastností. Vhodnost použití produktu 

pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám 
vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

Návod	k	montáži

1. Připevněte montážní konzolu na
    vnitřní stranu dveří pomocí      
    sváření, šrouby M5 nebo nýty ø  
    5mm.

2.  Zasuňte uzávěr do horní 
montážní konzoly, jak zobrazeno.

3.  Zasuňte táhlo do montážní 
konzoly. Nasaďte uzávěr do 
montážní konzoly blízko hrany 
a stiskněte spoušť do montážní 
konzoly.

4.  Připevněte závěrné čepy 
pomocí šroubů M5. Pro zajištění 
optimálního nastavení se může 
čep vertikálně a horizontálně 
nastavit. ± 3.2 mm.  

Skrytý	uzavírací	systém	(E2)

Beugel Ontvanger

circa 13
circa 22

Handmatige (drukknop) 
bediening

Bediening met pen 
(verzonken uitvoering)

Weerhaak

Verlengings-
stang

Bedieningsknop

Afstandbedienbare sluiting

Nabij rand model
Klik bedieningspen in beugel.

Verlengings-
stang

Weerhaak

Bedienings-
knop

Meerpuntsluiting
Zet de verlengingsstang in de 
beugels, schuif vervolgens de 
ontvanger in de zijkant van de 
lage beugel en klik de weerhaak 
vast. 

Afstandbedienbare sluiting
Zet de verlengingsstang in 
de beugels. 

Provední	blízko	hrany:
Stiskněte spoušť do 
montážní konzoly.

Uzávěr	s	táhlem,	1-bodový:
Zasuňte táhlo do montážní 
konzoly.

ruční ovládání 
(spínač)

ovládání nástrojem
(spínač)

13 ca.
22 ca.

montážní 

spoušť
háčky

         spoušť

táhlo

uzávěr

Uzávěr	s	táhlem,	2-bodový:
Zasuňte táhlo do montážní konzoly. 
Potom nasaďte uzávěr do montážní 
konzoly blízko hrany a stiskněte 
spoušť do montážní konzoly.


